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ift zu Berlyn, nach gods geburt driitzenhundert Jar, darnach in dem Syben vnd virtzegflin Jare,
an Sanct Margarethen abend,

Nady vem Originale ves Konigsherger Stadiardyives Mo, 43.

NB. Die Urfunve, obgleid Dviginalanafectigung, {Heint bei dem Seidhen + auf ver vorigen Seife eine finnentfiellende
Fuslaffung eclitfen g Haben. Zu vergl. Cod. I, V. I, &. 27

LXIV. $erog Barnim verfdreibt den Rathdfereen von Kinigsberg, die g einer Berhandlung
nady Gtettin fommen follen, fishered @eleit, am 2. Degember 1347.

Nos Barnym, dei gratia Stetynenfis, Pomeranie, Slavie et Caflubie dux. prelentibus pu-
blice protefiamur, Quod ob pelicionem dilectorum noltrorum Confulum Ciuitatis garz Confulibus
Civitatis konyngelbergh, illis feilicet, qui propter placita ad nos venerint, noftrum [(ecurum du-
catum preltilimus et prefentibus preltamus [ecure pre nobis et omnibus adherentibus in vigilia
beati Nicolai ad nos in Stetyn veniendi et iuxta placila moram trahendi et poft placita ad pro-
pria redeundi. Datum in grypfwaldis, anno domini M® €CCe XLVII®, proxima dominica ad-
ventus domini, noltro fub fecreto terginoerfo.

Nah dem Originale ves Konigsberger Stadiardjives Mo, 46.

LXV. Dic Gebriver Heinvich, Henning, Heinvich und Albert von Sivow verfaufen der Stadt
Konigaberg wieverfiuflich den See Crimo, am 30. Mdry 1348.

Noverint univerfi prefens fcriptum infpecturi, quod nos Hinricus fenior et Henninghus
et Hinricus iunior et Albernus, fratres, dicti de Sydow, famali, habito maturo conlilio ydo-
neis viris et honeltis conflulibus civitatis Koningenberg, tam prefentibus quam fataris, pro cen-
tum talentorum denariorum brandenburgenfium rite et racionabiliter vendidimus et conlulimus in
verum pheudum nofltrum flagnum, Crymo dictum, et pifcinam molendini einsdem proprie Molen~
dic cum omni jure ad iplum fpectante et proventu ab ipfo derivabili, quocunque cenfeatur no-
mine, vno ‘eum parvis retibus pifcatore duntaxal exemto, Qui omnia pilcium genera in prefato
flagno licite poterit pifcari ad noftram vel noltrorum heredum utilitatem, exclufo tamen uno genere
pifcium, [cilicet falmone teutonice brallemen et excepia parie canne, in hoc [lagno vel dicta pilcina
annuatim [ubolentis, quam ad nos et ad noftrorum heredum ufus nobis (secialiter refervamus, Ifta
condicione arcius interclufa, quando nos vel noftri heredes prelactis confulibus Konigenberg. C
talenta brandenburgenfium demariorum integre perfolverimus vel perfolverint in die Epiphanie do-
mini, tunc (tagoum prenarratum ad noftros vel noltrorum heredum ufus redibit libere, velut ante.